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Fundacja na rzecz Nauki Polskiej rozstrzygnęła piątą edycję programu HOMING
PLUS zachęcającego wybitnych młodych uczonych, pracujących za granicą, do kontynuowania
kariery naukowej w Polsce.

W ramach projektu, dzięki uzyskanym grantom, 14 wybitnych młodych uczonych przyjedzie do Polski
i poprowadzi tu swoje badania. Najwyższe stypendium – 328 tys. zł – otrzymał dr Łukasz Michalczyk
z Uniwersytetu Wschodniej Anglii w Norwich, który na Wydziale Biologii i Nauk o Ziemi UJ
poprowadzi badania w zakresie biologii ewolucyjnej. Projekt dr. Michalczyka nosi tytuł "Species
delimitation combining morphometric, molecular and experimental approaches".

Każdy ze zwycięzców konkursu otrzyma: subsydium badawcze przeznaczone na realizację
zwycięskiego projektu oraz stypendium naukowe (5000 zł miesięcznie). Projekty realizowane
w ramach programu trwają od roku do dwóch lat.

Nabór do kolejnej edycji programu HOMING PLUS rozpocznie się 14 sierpnia i zakończy się 15
października b.r.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.

 
02-07-2024

Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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